[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO

    GABINETE DO DEPUTADO ZITO ROLIM

PROJETO DE LEI Nº ____/ 2021
“Declara como Utilidade Pública a Associação das Donas de Casa do Conjunto Alvorada Anil – João Deus, e dá outras providências.”
Art.1º - Fica considerado de Utilidade Pública a Associação das Donas de Casa do Conjunto Alvorada Anil – João Deus, com sede e foro no Município de São Luís, Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

        PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANUEL BECKMAN”, em 22 de Fevereiro de 2022.

Zito Rolim
Deputado Estadual - PDT
[image: image1.png]